


JOKER INVEST ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr. 19 25 41 00

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025



Jan Rune Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOKER INVEST ApS
Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 19 25 41 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jan Rune Olsen, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme og spillemaskiner samt servicering af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 870.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.080.471.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-496.683	-358.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-102.213	-100.134
Andre driftsomkostninger		0	-425.446
Resultat før finansielle poster		-598.896	-884.339
Finansielle indtægter		2.527	433
Finansielle omkostninger	2	-496.523	-123.814
Resultat før skat		-1.092.892	-1.007.720
Skat af årets resultat		222.892	110.652
Årets resultat		-870.000	-897.068
Overført resultat		-870.000	-897.068
		-870.000	-897.068

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.724.811	12.796.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.589	96.832
Indretning af lejede lokaler		9.565	12.060
Materielle anlægsaktiver i alt		12.802.965	12.905.178
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		117.002	57.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.002	57.002
Anlægsaktiver i alt		12.919.967	12.962.180
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		1.295.483	935.746
Udskudt skatteaktiv		7.241	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	123.513
Periodeafgrænsningsposter		0	26.441
Tilgodehavender i alt		1.315.224	1.098.200
Likvide beholdninger		222.512	1.816.983
Omsætningsaktiver i alt		1.537.736	2.915.183
Aktiver i alt		14.457.703	15.877.363

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.880.471	3.750.471
Egenkapital i alt		3.080.471	3.950.471
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	215.651
Hensatte forpligtelser i alt		0	215.651
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.096.670	1.486.823
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.714.931	8.733.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	9.811.601	10.220.798
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	332.161	318.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Anden gæld		1.206.470	1.144.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.565.631	1.490.443
Gældsforpligtelser i alt		11.377.232	11.711.241
Passiver i alt		14.457.703	15.877.363
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.750.471	3.950.471
Årets resultat	0	-870.000	-870.000
Egenkapital 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>2.880.471</u>	<u>3.080.471</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	345.071	0
Andre finansielle omkostninger	151.452	123.814
	496.523	123.814

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.805.575	1.428.831	332.161	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.733.975	8.714.931	0	0
	10.539.550	10.143.762	332.161	0

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.429, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.240.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.400, der er givet følgende af i selskabets grunde og bygninger: Hansavej 50, 4873 Væggerløse, Hansavej 46, 4873 Væggerløse, Maribovej 76, 4900 Nakskov, Nystedvej 38, 4990 Sakskøbing, Marelyst Strandvej 61B, 4873 Væggerløse, Langgade 34, 4800 Nykøbing F., Østergade 1, 4880 Nysted.